1385, bairro Centro de Vila Velha, Sala 03, Vila Velha – ES, CEP 29.100-

401. 

OBJETO: Aquisição de 2 (dois) aparelhos de ar-condicionado Split Parede 

Inverter Quente-Frio 18.000BTUs, conforme a necessidade. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 5.689,98 (cinco mil e 

seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.01.031.0001.2002 – PROGRAMA DE 

GESTÃO LEGISLATIVA – 12 80.001.01.031.0001.2002.4.4.90.52.00.00 – 

MATERIAL PERMANENTE 

Data da assinatura do contrato: 24/02/2026. 

Ricardo de Borba